

Daňový doklad: Faktúra

FV 103-809549

Bankové spojenie

ČSOB, a.s.; Bratislava

202395733/7500

BIC: CEKOSKBX

IBAN: SK197500000000202395733

Variabilný symbol

Konštantný symbol

103809549

0008

Odberateľ

Audiovizuálny fond

Grösslingová 53

811 09 Bratislava 1

Slovensko

IČO: 42169330, DIČ: 2022866373

Dodacia adresa

Audiovizuálny fond

Ing. Bošellová

Audiovizuálny fond

Grösslingova 53

811 09 Bratislava

Slovensko

AUDIOVIZUÁLNY FOND	
Grösslingová 53, 811 09 Bratislava	
Dátum:	20-04-2018
Číslo spisu:	Fa č. 56/18
Číslo záznamu:	
Prílohy/listy:	Výbavuje: Rudey

Zľava %	2,00
Číslo objednávky zákazníka	04/2018
Kód predajcu	1011
ID užívateľa	ACTIVA\NAVRTCSERVICE

Dátum vystavenia	17.04.18
Dátum dodania	17.04.18
Dátum splatnosti	01.05.18
Kód platobnej podmienky	do 14 dní
Forma úhrady	Prevodným príkazom

Dodací list číslo

DLZ 103-8015497

Číslo	Názov tovaru	Množstvo KS	Jednotková cena	Cena bez DPH	DPH %	DPH	Cena celkom
0012/5277000	GP BLUE LINE (far. mix)	6	0,510	3,00	20	0,60	3,60
0041/8291320	MC BIC Velocity 0,5 mm	1	1,140	1,11	20	0,23	1,34
0041/9559530	MC MAPED Black Peps Automatic 0,5mm modrá	1	0,940	0,93	20	0,18	1,11
0041/9559536	MC MAPED Black Peps Automatic 0,5mm ružová	1	0,940	0,92	20	0,19	1,11
0072/1050020	GP Pentel Energel BLN 105 - červené	1	1,690	1,65	20	0,33	1,98
0073/7248100	Popisovač na textil Schneider Marker 248	1	1,680	1,64	20	0,33	1,97
0094/0781906	Korekčný strojček PAPERMATE Dryline Ultra, 5mmx6m	1	1,530	1,50	20	0,30	1,80
0094/5981000	Korekčný jednor.roller TESA Corection 4,2 mmx10m	3	2,250	6,62	20	1,32	7,94
0094/9331533	Staples, jednorazový opravný strojček, 5mm x 6m	2	1,220	2,39	20	0,47	2,86
0164/2400102	Čistiace utierky na PC (100 ks)	1	3,830	3,76	20	0,75	4,51
0166/7811000	Kancelár. klipy 32 mm - čierne (12ks)	1	1,140	1,11	20	0,22	1,33
0166/7811100	Kancelár. klipy 25 mm - čierne (12ks)	1	0,750	0,74	20	0,15	0,89
0301/2020000	SC Johnson Glade by brise spray - Japonská zahrada	2	2,280	4,47	20	0,89	5,36
0301/5005120	AMBI PUR crystal gél Eukalyptus&Lime	2	2,630	5,15	20	1,03	6,18
0301/7200257	Glade by brise Discreet Decor Vanilka	1	4,670	4,58	20	0,92	5,50
0303/3033500	Lena classic na nádobi - citrón 5kg	1	4,880	4,79	20	0,96	5,75
0309/7100010	LINTEO Satin kuchyňské utierky 2vr.(2ks)	2	0,700	1,40	20	0,28	1,68
0310/7000063	Tenerella Soft toaletný papier 2vr. (24ks)	3	5,920	17,41	20	3,48	20,89
0320/8000000	Textilná utierka 45x70cm (1ks)	3	1,920	5,64	20	1,13	6,77
1301/1125501	Pákový šanón ESSELTE Econ. 75mm - modrý	1	2,160	2,12	20	0,42	2,54
1301/1127600	Pákový šanón ESSELTE Econ. 75mm - bordová	1	2,160	2,12	20	0,42	2,54
1301/1128200	Pákový šanón ESSELTE Econ. 75mm - tyrkysový	1	2,160	2,12	20	0,42	2,54
1308/2317120	Rýchloviazač PP pr.st.tr. - oranžový (10ks)	1	1,730	1,70	20	0,34	2,04
1308/2317170	Rýchloviazač PP pr.st.tr. - sv. modrý (10 ks)	1	1,730	1,70	20	0,34	2,04

Daňový doklad: Faktúra

FV 103-809549

Číslo	Názov tovaru	Množstvo KS	Jednotková cena	Cena bez DPH	DPH %	DPH	Cena celkom
1308/2317230	Rýchloviazač PP pr.st.tr. - fialový (10 ks)	1	1,730	1,69	20	0,34	2,03
1308/2317410	Rýchloviazač PP pr.st.tr. - tyrkys (10 ks)	1	1,730	1,69	20	0,34	2,03
1309/4039000	Zakládací obal OA A4 "U" XXL 40 mic (100 ks)	4	2,940	11,52	20	2,31	13,83
1321/1000301	Kanc. odkladač CEP First, zelený	3	1,670	4,91	20	0,99	5,90
1321/1000321	Kanc. odkladač CEP First, fialový	2	1,670	3,27	20	0,66	3,93
1321/1000351	Kanc. odkladač CEP First, modrý	3	1,670	4,91	20	0,98	5,89
1321/1000371	Kanc. odkladač CEP First, ružový	2	1,670	3,27	20	0,65	3,92
1324/2103100	Papier do multifunkč. zariadení A4,80g(2500listov)	6	11,950	71,70	20	14,34	86,04
Celkom EUR bez DPH							181,53
Čiastka 20%							36,31
Celkom EUR s DPH							217,84

Špecifikácia DPH čiastky (EUR)

Identifikátor DPH	DPH %	Čiastka na riadku	Čiastka zákl. fakt.zľavy	Čiastka fakt. zľavy	Základ DPH	DPH čiastka
DPH 20	20	183,74	110,64	2,21	181,53	36,31
Celkom		183,74	110,64	2,21	181,53	36,31

Zmluvná pokuta za nedodržanie termínu splatnosti je 0,05% z fakturovanej čiastky za každý deň omeškania.

Spôsob úhrady faktúry „v hotovosti“ nie je dokladom o jej zaplatení.

Pokiaľ je na faktúre uvedená výška recyklačného poplatku, táto slúži len pre informáciu, pričom tento poplatok je už zahrnutý v cene výrobku.

Túto skutočnosť potvrdzuje členstvo predávajúceho v kolektívnom systéme nakladania s elektroodpadom, prevádzkovaným SLOVMAS, a.s.

Meno a priezvisko preberajúceho:.....

Číslo OP preberajúceho:.....

Podpis a pečiatka preberajúceho:.....

ACTIVA

Activa Slovakia s. r. o.

sídlo: 814 99 Bratislava, Štúrova 13

prevádzka: 821 04 Bratislava, Mokránň záhon 4

Vystavil

T +421 2 32 77 74 44, F +421 2 32 77 74 77
ičo 35 787 180, IČ DPH SK2020278095